
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 31 de agosto de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Articulo 1**.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 60 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 

Título: 6571 Doctor en Semiótica 

CÓRDOBA, MARCELO DANIEL 

Cantidad: 1 

Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 

DNI: 26814957 argentina 12/08/1978 2006 01/07/2015 

Titulo: 1454 Doctor en Ciencia Política 

VEZZOSI, JOSE VICENTE DNI: 31120082 argentina 21/07/1984 2005 07/07/2015 

Cantidad: 1 

Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Título: 7730 Magister en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Distancia-

ARBURUA, MARIANA DNI: 24521043 argentina 27/03/1975 2008 03/11/2014 

DENTI, MARIA ANGELINA DNI: 24008151 argentina 18/07/1974 2007 31/10/2014 

MARTIN, MARÍA MERCEDES DNI: 16657196 argentina 11/05/1963 2008 04/08/2015 

, r a M u l C l A S E R V E T T O 
' \A 

C e n u o l Estudios Avan»̂ ^̂ ^̂ ^̂  
universidad tiac^ü.aid"C6.do 



Nota: 60 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: SON Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Título: 7730 Magister en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Dístancia-

TRUCCO, GABRIELA NANCY DNI: 26094002 argentina 28/06/1977 2007 24/10/2014 

Cantidad: 4 

Articulo 2".- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N": 269 

• ALICIA SERVETfo' 
^ \A 
Centro de Estudios Avanzados 

diversidad Nacional de Cúrdob. 


